ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH LẠI

Số: 02a/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Vĩnh Lại, ngày 10 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức ký hợp đồng vị trí kinh doanh tại chợ Lời xã Vĩnh Lại

  Căn cứ kế hoạch nâng cấp, cải tạo xây dựng các hạng mục công trình trong

khuôn viên chợ Lời xã Vĩnh Lại.

 Sau khi tổ chức họp, bốc thăm, sắp xếp vị trí kinh doanh các mặt hàng tại

chợ Lời. Hiện nay các hộ kinh doanh đã nhận vị trí và kinh doanh ổn định tại chợ

Lời (theo sơ đồ đã thông báo).

 UBND xã thông báo đến các hộ kinh doanh về việc tổ chức ký hợp đồng

kinh doanh tại chợ lời và việc thực hiện xã hội hóa kinh phí nâng cấp, cải tạo các

hạng mục công trình nhà chợ như sau:

 1. Đối với vị trí kinh doanh cũ đã thực hiện nghĩa vụ tài chính với UBND

xã: Mức thực hiện ủng hộ là: 1.500.000 đồng/01 vị trí kinh doanh

Khi đến ký hợp đồng UBND xã yêu cầu các hộ có giấy tờ chứng minh đã

thực hiện nghĩa vụ tài chính với UBND xã. Nếu không có đủ hồ sơ coi như hộ mới

kinh doanh lần đầu và thực hiện nộp xã hội hóa như hộ mới kinh doanh.

 2. Đối với vị trí kinh doanh mới: Mức xã hội hóa là 800.000 đồng/01m2

 3. Thời gian ký hợp đồng, nộp tiền ủng hộ, xã hội hóa: Từ ngày 12/01/2023

đến ngày 17/01/2023.

 4. Địa điểm ký hợp đồng: Phòng làm việc bộ phận địa chính xã.

 UBND xã giao cho Ban quản lý chợ thông báo đến các hộ kinh doanh thực

hiện các hội dung thông báo trên. Sau thời gian thông báo nếu các hộ không thực

hiện ký hợp đồng và thực hiện nghĩa vụ tài chính đối với vị trí kinh doanh đã đăng

ký, UBND xã sẽ tiến hành giao vị trí cho hộ khác có nhu cầu đăng ký kinh doanh

tại chợ.

Nơi nhận:

- Ban quản lý chợ;

- Các hộ đăng ký KD tại chợ;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Minh Huân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T16:14:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân xã Vĩnh Lại<xavinhlai.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T16:15:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân xã Vĩnh Lại<xavinhlai.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!